FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

12º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendoem
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 10/11/2022 até às 23h e 59 min do 12/11/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

CLASS
PCD

1897055 WILLAMS GOMES DE SOUZA Assistente Social 00029

1862588 ANA TATIANA GONZALEZ DE MELO Odontologia (Cirurgião Dentista) 00031

1789635 JAIRLANDIA GRANGEIRO TEIXEIRA Técnico de Enfermagem 00343
1761005 ANDREA DE SOUZA MENDONCA Técnico de Enfermagem 00344
1723170 CARLA ROSSANA ARAUJO DA SILVA Técnico de Enfermagem 00345
1778269 LUZIANE DANIELA BATISTA DO NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 00346
1252968 ALINE THAYANNE TORRES DA SILVA Técnico de Enfermagem 00347
1379429 ADRIANA DA COSTA VIANA FRAZAO Técnico de Enfermagem 00348
1915495 ALINE APARECIDA GOMES FIRMINO Técnico de Enfermagem 00349
1795023 MARIA ODILENE FELIPE GOMES Técnico de Enfermagem 00350
1238469 JUCILENE SANTOS DE ALMEIDA Técnico de Enfermagem 00351
1745670 MARCELA EDUARDA SOARES DA SILVA Técnico de Enfermagem 00352

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE

1368796 LEONIDAS DAS GRACAS MENDES JUNIOR Farmacêutico 00038

3025845 VANESSA TICIANNE VASCONCELOS DE
ANDRADE MOREIRA BRAGA Nutricionista 00040

2847680 SORAYA FIGUEREDO BRILHANTE
VASCONCELOS Nutricionista 00041

3022943 EMILENE KASSIA DE ARAUJO BRITO
MONTEIRO Nutricionista 00042

1296191 GISELLY ANCELMO DE OLIVEIRA Estatístico 00002

1751646 LUANA DE LIMA FERREIRA Fisioterapeuta 00070
3047539 SHANNALY SMYLLE SILVA BARBOSA Fisioterapeuta 00071
1213776 ADRIANO LOURENCO Fisioterapeuta 00072

1358316 CRISTINA SIMONE DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00173
1852248 PATRICIA SANTANA DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00174
1898108 SUYANNE TAVARES DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00175
1791753 ADRIANA BENTO DE FARIAS Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00176
1271539 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MENDONCA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00177
1296213 DIOGO DE MOURA DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00178
1575112 BRUNA INGRID ALBUQUERQUE DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00179
1829092 HIANNE RAFAELY FELIX BRUNET Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00180
2365936 JOSE CAIO CEZAR LINO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00181
2632470 DEBORA GABRIEL DE ARAUJO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00182
1406515 LIVIA ROSA BATISTA DE SOUZA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00183

1349481 MARIA DAS NEVES GONCALVES GOMES
FERREIRA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00184

3047415 LUDMILA ALVES DOS SANTOS Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00185
1924176 ELLEM FERREIRA DAS CHAGAS Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00186
1336991 JUDITH SINARA RIBEIRO DO AMARAL Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00187
1324985 REBECA DE CASSIA DA SILVA SOUSA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00188
1287346 LIGIA TAYNE ALVES DOS SANTOS Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00189
1339826 FABIANA DE VASCONCELOS COSTA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00190
2213753 MICHELLY DAS NEVES Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00191
1761480 MARIA HOSANA BATISTA DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00192
1259989 JULIANA MARIA SANTOS DE LIMA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00193

1822756 ADRIELZA NOGUEIRA MARCULINO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00194
1221159 ANGELA LEOPOLDINO PESSOA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00195
1841793 VANDELICE FLAVIA DE ANDRADE GONZAGA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00196
1533010 VANIA DA SILVA BARRETO Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00197

1813382 LOURINALDO GONCALO DE OLIVEIRA Enfermeiro Intensivista Adulto 00052
1728962 ESTER GOMES TORRES Enfermeiro Intensivista Adulto 00053
1423606 JOAO VICTOR OLIVEIRA ANDRADE Enfermeiro Intensivista Adulto 00054
1309501 TAILLANY CAROLINE SILVA DE MELO Enfermeiro Intensivista Adulto 00055
1770870 JANYO CARVALHO DE ARAUJO Enfermeiro Intensivista Adulto 00056

1303449 GENICLEIA LISBOA ROLIM Enfermeiro 00132
1660560 MARIA JOYCIELLE DE LIMA MACIEL Enfermeiro 00133
2735105 TATIANE RAMOS DOS SANTOS DE AGUIAR Enfermeiro 00134
3038343 SUENIA MARIA DE ALMEIDA DEOLINO Enfermeiro 00135
1673556 ANDERSON DA SILVA PINTO Enfermeiro 00136
1396480 ISABELLA SANTOS DINIZ Enfermeiro 00137
1894730 THAIS FERNANDES DE MEDEIROS BATISTA Enfermeiro 00138

1753223 ANAYRA CELLY DOS SANTOS CARNEIRO Auxiliar Administrativo 00079
1718487 JOAO VITOR DE AMORIM OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 00080

1430149 MARCELA CANDIDO DE ALMEIDA Assistente Administrativo 00212
1309188 UIARA VEIGA DA NOBREGA Assistente Administrativo 00213

1410598 TAMISA RUBIA SANTOS DO NASCIMENTO
SILVA Assistente Administrativo ‘00214

1231499 EVELYN ALBUQUERQUE DE SOUSA CANDIDO Assistente Administrativo ‘00215
1274309 JENIFFER VIVIANY DOS SANTOS FONSECA Assistente Administrativo ‘00216

1228501 MAGNA MACEDO DA SILVA Copeiro 00034

1226231 HERNANDES CRUZ DA SILVA Maqueiro 00052
1536419 VANTWYLLE DA COSTA BATISTA Maqueiro 00054
1549340 CLAUDIO NISHIMORI Maqueiro 00055
1330446 JOSE LEANDRO ERNESTO DAS CHAGAS Maqueiro 00056

1330390 CLODOALDO SOARES JUNIOR Eletricista de Manutenção 00013

João Pessoa, 08 de Novembro de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente

	FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE C
	RESOLVE:
	DANIEL BELTRAMMI